numerem Repertorium A …/…, ……………….. sprzedała ………….. 

…………………. za cenę w kwocie  ………. (………………………….. 

………) złotych niezabudowaną nieruchomość rolną oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka numer 41/4 (czterdzieści jeden łamane przez cztery) o 

powierzchni 0,6947 ha (sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem 

dziesięciotysięcznych hektara) położoną w obrębie nr 0029 Osipy-

Lepertowizna, gmina Wysokie Mazowieckie, powiat wysokomazowiecki, 

województwo podlaskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Wysokiem 

Mazowieckiem IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga

[...]

…………………… prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Wysokiem 

Mazowieckiem IV Wydział Ksiąg Wieczystych ……………… wpisana jest 

jako …………….. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer działka numer 41/4 (czterdzieści jeden łamane przez cztery) o 

powierzchni 0,6947 ha (sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem 

dziesięciotysięcznych hektara) położonej w obrębie nr 0029 Osipy-

Lepertowizna, gmina Wysokie Mazowieckie, powiat wysokomazowiecki, 

województwo podlaskie. ------------------------------------------------------------------ 

Działy trzeci i czwarty przedmiotowej księgi wieczystej wpisów i